
FAX 

送付先: 事故防止講習会参加者 各位 発信元: (一社)東京都トラック協会多摩支部 

FAX 番号:  送付枚数: １枚（含表紙） 

電話番号:  日付: 令和２年２月２７日 

件名: 事故防止講習会中止の件 配布先:  

■ 至急！  ご参考まで ■ ご確認ください  ご返信ください ■ ご回覧ください 

 

関東交通共済 事故防止講習会 中止のお知らせ 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、現在発生している新型コロナウイルス感染症が拡大している状況を受け、参加者、関係者の 

健康・安全面を第一に考慮し検討した結果、３月６日（金）開催予定でした事故防

止講習会につきまして、『関東交通共済協同組合』より、開催中止
との連絡がございました。 

ご参加を予定されていました皆様には、急なご案内となりご迷惑をおかけしますが、なにとぞご理解を 

頂きますようお願い申し上げます。  

※本案内は今回ご参加お申込みのない方にもお送りしておりますこと、ご了承のほどお願い致します。 

  

 

（一社）東京都トラック協会多摩支部 

☎   ：０４２－５２４－３４６９ 

Fax ：０４２－５２５－１７７５ 

Mail： info@toratama.jp 

TEL ０４２－５２４－３４６９ 

FAX ０４２－５２５－１７７５ 

（一社）東京都トラック協会
多摩支部 

緊急連絡 


